
 

 

万博瀬戸ボラせんの会 
平成２０年１月５日（土）発行 

 発行人 有村和人 

 
e-mail  ofunemark@asahi-net.email.ne.jp 

 ２月９日（土）やすらぎ会館・視聴覚室（２Ｆ） 

 受付 午後１時  

 一部 臨時総会 

  議題 （仮称）万博瀬戸会場跡地公園の運営ボランティア活動について    その他 

 二部 交流会（すし処 角）マイクロバスで会場まで移動。会費 3,000 円＋酒代（希望者のみ） 

  活動提案等 フリートーク  

★ １２月１５日（土）午後１７時 忘年会 

 「（仮称）万博瀬戸会場跡地公園について瀬戸市担

当部署との面談」予定があり、今後の対応について

本会運営方針を話し合いました。 

 

★ １２月に瀬戸市の担当者と２回面談し、公園化構想

と開園後の運営に本会がどのように関われるかにつ

いて、説明を受け、意見交換しました。 

【活動報告】 

【 臨時総会のご案内 】 

※各位の活動レポート＆情報等の投稿をお待ちしています。万博瀬戸ボラせんの会で共有しましょう。 

ＵＲＬ http://ari.web.infoseek.co.jp/volunteer/seto_expo2005.html 
e-mail seto@freeml.com 

 新年あけましておめでとうございます。今年もよろしくお願いします。 

 さて、昨年末より万博瀬戸会場跡地の公園化構想について瀬戸市担当課と面談を２回行いました。これが急なお話で

したので、会員の皆様全てにお伝えできずに進めてまいりましたこと、お詫び申し上げます。ここに、これまでの内容

をお伝えすることで、お許しいただければと存じます。そして、これからの本会の運営にご協力をお願いします。 

 面談内容の資料は、２つあります。今後、本会の活動で重要な問題となることが、発生しましたので、２月９日(土)

午後１時集合・同１５分（開始）やすらぎ会館・視聴覚室（２Ｆ）にて臨時総会を開催します。 

 皆様には、万事お繰り合せの上ご出席をお願い申し上げます。 

 なお、今回の報告１４号は、現在の会員と本会や親睦会を退会されておられる方々にもお知らせしました。 

 今後、本会の動向等や活動の案内をご希望の場合、電子メールマガジン（メルマガ）配信、印刷物（お知らせ案内）

配送が可能です。同封のハガキか電子メール等でお知らせください。ご不要の方は、ご連絡不要です。 

 また、臨時総会に備え、運営会議を１月１２日（土）午後１時集合・開始１時１５分～やすらぎ会館２０１号室にて

開催します。ご都合のよろしい方は、是非、ご参加をお願いします。 

 来年３月末の開園に向け、本会の役割やボランティアとして、（仮称）万博瀬戸会場跡地公園に関わる活動での正念

場になります。皆様のご意見と共にご支援をお願いします。 

 皆様のご健勝を祈念いたします。 

 詳しくは ＵＲＬ http://ari.web.infoseek.co.jp/volunteer/seto/expo_seto_program.html をご覧ください。 

【予定】（ご参加いただけるときは、準備の都合上、お知らせいただければ幸いです。） 

＜運営会議＞ １月１２日（土）午後１時集合・１時１５分～４時 やすらぎ会館２０１会議室 

＜臨時総会＞ ２月 ９日（土）午後１時集合・１時１５分～４時 やすらぎ会館  視聴覚室。 

（文責 有村和人） 

２月９日（土）は、臨時総会（やすらぎ会館・視聴覚室 １３：３０）です。 

 総会後の二部交流会のご参加について、当日でも参加可能ですが、事前に人数の把握ができます

とお値打ちな食事が楽しめるとのことです。 

 ２月５日（火）午後９時頃までに「有村」へお知らせいただければ幸いです。 



 

 

天水皿についての情報です 


